Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 17  »  декабря  2013 г.        № 13/30
О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Беляевского сельского поселения на 2014 год
На основании Федерального закона № 306-ФЗ от 02.11.2013 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Беляевская сельская Дума решила:
1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Беляевского сельского поселения на 2014 год, утвержденного решением Беляевской сельской Думы № 10/18 от 24.10.2013 г. «Об установлении земельного налога, налога на имущество физических лиц на территории Беляевского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1.1. пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие ставки налога, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент – дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	2%

»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

Глава поселения:                                                 А.М.Конюхов